
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«Новомосковский политехнический колледж»

(ГПОУ ТО «НПК»)

ПРИКАЗ

16.03.2016 г. №_58

г. Новомосковск

«Об организации работы волонтерского отряда»

На базе ГПОУ ТО «Новомосковский политехнический колледж» в 2015 году 
создана официальная группа волонтеров, которая принимает активное участие в 
различных акциях и мероприятиях городского, регионального и всероссийского уровня. 
На основе волонтерской группы в колледже организован волонтерский отряд.

На основании вышеизложенного

П Р И К АЗ ЫВ АЮ :

1. Утвердить положение «О волонтерском отряде ГПОУ ТО «Новомосковского 
политехнического колледжа».

2. Назначить координатором волонтерского движения ГПОУ ТО «НПК» начальника 
методического отдела ГПОУ ТО «Новомосковский политехнический колледж» 
Ивлиеву Ольгу Ивановну.

Директор колледж* o f  С . /  Ю. В Г ордовколледж;


